
Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Turnově 

Objekt:
ZTI - Zdravotně technické instalace 

Soupis:
ZTI-02 ■ Vodovod

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: 1C: 00276227
Město Turnov DIČ:

Uchazeč: 1C: 27263568
Instav stavební práce, s.r.o DIČ: CZ27263568

Projektant: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 184 045,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 184 045,37 15,00% 27 606,81

Cena s DPH V CZK 211 652,18

Strana 29 z 59



Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Turnově

Objekt:
ZTI - Zdravotně technické instalace

Soupis:
ZTI-02 - Vodovod

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov

Zadavatel: Město Turnov

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

D1 - Hlavní prvky

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23. 8. 2022

ACTIV Projekce, 
s.r.o.
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

184 045,37

35 737,57

D2 - Potrubí vč. tvarovek a montáže a žlabů - vodovod 82 466,10

D3 - Zařizovací přemety 31 314,31

D4 - Vodovodní armatury 951,38

D5 - Ostatní 33 576,01

Strana 30 z 59



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Turnově

Objekt:
ZTI - Zdravotně technické instalace

Soupis:
ZTI-02 - Vodovod

Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Město Turnov Projektant: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -184 045,37

p D1Hlavní prvky_________________ ___ ________________ 35 737,57
1 K ZTI0201001

EL. OHŘÍVAČ SE ZÁSOBNÍKEM TLAKOVÝ 150L, / 
230V 2,2kW vč napojení SV.TV-DN20-KK/ZK/PV ks 3,000

2 K ZT10201002 Napojeni zásobníků TV na potrubní trasu SV. TV ks 3,000

3 K ZTI0201003 Napojení na st. vedeni v 1.PP -vysazení odbočky ks 1,000

4 K ZTI0201004
Podružné měření spotřeby vody -SV -KK20+ 
Qn=2,5m3/h Osazeno v revizním vstupu Vč. dálkového 
odečtu spotřeby

ks 3,000

o D2 Potrubí vč. tvarovek a montáže a žlabů - vodovod 
1 K ZTI0202001 Potrubí plastové pro pitnou vodu 20x2,3 - vč. tvarovek, 

armatur,mont. materiálu atd. Vč. prořezu m 55,000

2 K ZTI0202002 Potrubí plastové pro pitnou vodu 25x2,8 - vč. tvarovek, 
armatur,mont. materiálu atd. Vč. prořezu m 45,000

3 K ZTI0202003 Potrubí plastovépro pitnou vodu 32x3,6 - vč. tvarovek, 
armatur,mont. materiálu atd. Vč. prořezu m 22,000

4 K ZTI0202004 Potrubí plastové pro pitnou vodu 40x4,5 - vč. tvarovek, 
armatur,mont. materiálu atd. Vč. prořezu m 12,000

5 K ZTI0202005 Izolace návleková z pěněného PE - tl. 9 mm - 22/9 - 
studená voda Vč. prořezu m 30,000

6 K ZTI0202006 Izolace návleková z pěněného PE - tl. 9 mm - 28/9 - 
studená voda Vč. prořezu m 20,000

7 K ZTI0202007 Izolace návleková z pěněného PE - tl. 13 mm - 35/13 - 
studená voda Vč. prořezu m 22,000

8 K ZTI0202008 Izolace návleková z pěněného PE - tl. 13 mm - 42/13 - 
studená voda Vč. prořezu m 12,000

9 K ZTI0202009 Izolace , pouzdro minerální, tl. 30 mm - 22/30 - teplá 
voda Vč, prořezu m 25,000

10 K ZTI0202010 Izolace , pouzdro minerální, tl. 30 mm - 28/30 - teplá 
voda Vč. prořezu m 25,000

11 K ZTI0202011 Požární ucpávky vč montáže a značení ks 4,000
12 K ZTI0202012 Příplatek za montážní materiál ostatní m 134,000
13 K ZTI0202013 Příplatek za kotvicí a instalační prvky m 134,000

14 K ZTI0202014 Příplatek za vede ní trasy v podlaze, vč přípravy držky 
a chráničky m 8,000

15 K ZTI0202015 Příplatek za stiženou montáž -stávajícíc objekt h 35,000 , ,

d D3 Zařizovací přeměty _____________________ _____ 31 314,31
1 K ZTI0203001 Rohový ventil kulový 1/2"-3/8", vč. připojovací hadičky - 

samostatná umyvadla a dřez ks 17,000

2 K ZTI0203002 Napojen í SV+TV instalačních modulů -toalet ks 3,000
3 K ZTI0203003 Baterie dřezová- s teleskopickou koncovkou ks 3,000
4 K ZTI0203004 Baterie umyvadlová stojánková ks 5,000

5 K ZTI0203005 Baterie sprchová nástěnná vč příslušetví a sprchové 
hlavice s držákem ks 3,000

6 K ZTI0203006 MTZ zařizovacích předmětů ks 85,000

d D4 ______ Vodovodní armatury_______________ __________ 951,38
1 K ZTI0204001 Kulový kohout pro pitnou vodu 1" - s vypouštěním ks 1,000

2 K ZTI0204002 Kulový kohout pro pitnou vodu 5/4” - s vypouštěním ks 1,000

3 K ZTI0204003 MTZ armatur ks 2,000

o 05 Ostatní ______ ______________ _______________________  33 576,01
1 K ZTI0205001 Manuály, zaškolení obsluhy, štítkování a značeni 

potrubí soubor 1,000

2 K ZTI0205002 Tlaková zkouška potrubí m 134,000
3 K ZTI0205003 Desinfekce a proplach vodovodu m 134,000
4 K ZTI0205004 Demontáže st. potrubí vodovodu vč likvidace m 18,000

5 K ZTI0205005 Likvidace vzniklého odpadu vč odvozu na skládku a 
polátků t 0,600

6 K ZTI0205006 Náklady na za jištění staveniště vč likvidace h 15,000

Strana 31 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K ZTI0205007 Revize protipožárních uzávěrů vč. výkresové 
dokumentace h 5,000

8 K ZTI0205008 Příprava prostupů konstrukcemi do DN50 - ruční 
provedení ks 18,000

9 K ZTI0205009 Revizní otvory do sádrokartonových podhledů do 
rozměru 500x500 mm ks 3,000

10 K ZTI0205010
Pomocné stavební výpomoce - zhotovení drobných 
drážek a prostupů do DN100, začištění prostupů, vč. 
dozděni, přeštukování a omítnutí

h 20,000

11 K ZTI0205011 Doprava na staveniště vč zajištění km 250,000

Strana 32 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Turnově 

Objekt:
VZT - Vzduchotechnika

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: 1C: 00276227
Město Turnov DIČ:

Uchazeč: 1C: 27263568
Instav stavební práce, s.r.o DIČ: CZ27263568

Projektant: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 116 062,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 116 062,79 15,00% 17 409,42

Cena s DPH V CZK 133 472,21

Strana 33 z 59



Stavba:
Stavební úpravy se změnou užíváni městského objektu čp. 84 v Turnově

Objekt:
VZT - Vzduchotechnika

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Město Turnov Projektant:

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel:

ACTIV Projekce, 
s.r.o.
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 116 062,79

D1 - Hlavní prvky 37 897,35

D2 - Potrubní trasa 17 528,23

D3 - Montáže a zprovoznění 17 465,95

D4 - Příslušenství ostatní 3 074,89

D5 - Stavební požadavky 9 772,42

D6 - Ostatní 30 323,95

Strana 34 z 59



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Turnově

Objekt:
VZT - Vzduchotechnika

Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Turnov

Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

ACTIV Projekce, 
s.r.o.
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 116 062,79

D D1 Hlavníprvky 37 897,35
I

1 K < N H O o o o

Potrubní odtahový ventilator pro řízeni dle ovladačů - 
tlačítek/pohyb senzoru. MIN 150m3/h při 60Pa. 230V, 
vč regulace s doběhem.vč zpětné klapky D125
Zařízení dle požadavků ERP 2018 dle nařízení EÚ
19SZ/17S1

kus 3,000

P Poznámka k položce:
VZT1.1

2 K VZT0101002 Mechanický spínač ventilátoru kus 3,000
P Poznámka k položce:

1.2

3 K VZT0101003 Pružné připojeni ventilátoru kus 3,000

4 K VZT0101004 MTZ zařízení VZT1 vč zprovzněni, zaregulování a 
zaškolení obsluhy kus 3,000

5 K VZT0101005 Recirkulační digestoř vč filtru s aktivním uhlím pro 
max. 300m3/h kus 3,000

P
Poznámka k položce:
VZT2.1

6 K VZT0101006 MTZ zařízení VZT2 vč zprovzněni, zaregulování a 
zaškolení obsluhy kus 3,000

7 K VZT0101007

Rovnotlaká(obousměrná) větrací jednotka decentrální, 
obousměrná, výkon min 50m3/h, účinnost ZZT MIN 
75%, filtry min.G4, napájení 230V, vč. vestavného 
předehřevu nebo entalpického výměníku vč. Potrubní 
čidlo C02 s iR senzorem, vestavné do jednotky vč. 
Nástěnný ovladač - umístění bude koordinováno s 
investorem, možnost vypnutí, a přepnutí výkonového 
stupně(v případě že není součástí jednotky) vč. 
Venkovní žaluzie pro přívod a odvod, RAL dle stavby 
Zařízení dle požadavků ERP 2018 dle nařízení EÚ 
1254/1253.

kus 2,000

Poznámka k položce: 
VZT3.1
MŤŽ zařízení VZT3 vč zprovzněni, zaregulování a 
zaškolení obsluhy _____8 K VZT0101008 kus 2,000

d D2 ___ Potrubní trasa___________________________ __________ 17 528,23
1 K VZT0102001 Ohebná hadice se zvukovou izoalcí tl 25mm D125 vč 

montáže, prořezu, tvarovek metr 16,000

2 K VZT0102002 Ohebná hadice se zvukovou izoalcí tl 25mm D100 vč 
montáže, prořezu, tvarovek metr 14,000

3 K VZT0102003 Potrubí kruhové typu SPIRO D125 vč tavrovek, 
montáže a prořezu metr 6,000

4 K VZT0102004 Potrubí kruhové typu SPIRO D100 vč tavrovek, 
montáže a prořezu metr 18,000

5 K VZT0102005 Odtahový talířový ventil D100 vč přechodu a rámečku kus 2,000

6 K VZT0102006 Odtahový talířový ventil D125 vč přechodu a rámečku kus 2,000

7 K VZT0102007 Odtahový talířový ventil D160 vč přechodu a rámečku kus 1,000

8 K VZT0102008 Výfuková kus D125 vč límce vč úpravy povrchu do 
exteriéru kus 2,000

9 K VZT0102009 Výfuková hlavice D125 vč límce vč zapravení prostupu 
střechouo a nákružku pro odvod kondenzátu kus 1,000

10 K VZT0102010 Izolace -kaučuková a AI povrchem, samolepící, 
parotěsná tl min 15mm m2 1,000

11 K VZT0102011 Izolace požární - minerální vata tl 30mm EI30 vč. 
vrchní vrstvy AL vrstvou (na trny) m2 6,000

12 K VZT0102012 Zvýšená pracnost -práce ve výškách vč výškové 
technikv h 8,000

d D3 Montáže a zprovoznění _  17 465.95
1 K VZT0103001 Kompletní doplňková montáž systému VZT1,2,3 h 45,000
2 K VZT0103002 Prostupy konstrukcemi do D150 ks 6,000
3 K VZT0103003 Požární ucpávky do D150 ks 1,000

p D4 Příslušenství ostatní 3 074,89
1 K VZT0104001 Doplňkový montážní a těsnící materiál m 31,000
2 K VZT0104002 Příplatek za pružné Závěsy pro VZT potrubí m 31,000

Strana 35 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustayá

D D5 Stavební požadavky 9 772 42
1 K VZT0105001 S1 - Prostup pro VZT jednotek, jádrový vrt DN upravit 

dle typu zařízeni vč utěsněni a zapravení. ks 2,000

2 K VZT0105002 S2 - Prostup obvodovou konstrukcí 0 dle popisu - 
utěsnit ks 2,000

3 K VZT0105003
S.3 -prostup stropem a střechou D150 vč utěsnění, a 
prostupu přes střechu vč výfukové hlavice D125.
Svislou část opatřit sifonem pro odvod kondenzátu - 
napojit na kanalizaci

is 1,000

i)_D6 Ostatní _______________________ 30 323 95
1 K VZT0106001 Přesun hmot, stěhování h 10,000

2 K VZT0106002
Podrobná koordinace jednotlivých profesi (El, VZT,
UT, ZTI) na stavbě -potrubí, světla, výustní prvky VZT 
apod.

h 5,000

3 K VZT0106003 Revize protipožárních uzávěrů vč. výkresové 
dokumentace h 5,000

4 K VZT0106004 Revizní otvory do sádrokartonových podhledů do 
rozměru 500x500 mm ks 3,000

5 K VZT0106005 Pomocné konstrukce - výstuhy, vzpěry, podpěry - 
pozink žárově zinkovaný t 0,050

6 K VZT0106006
Pomocné stavební výpomoce - zhotovení drobných 
drážek a prostupů do DN100, začištění prostupů, vč. 
dozdění, přeštukování a omítnutí

h 15,000

7 K VZT0106007 Příplatek za výškovou techniku h 8,000

8 K VZT0106008
Vyhotovení dokumentace ke kolaudaci (revize, atesty, 
prohláš. atd.) 7ks paré + 1CD, vč. podkladů pro 
vyhotovení dokumentace - digitálně (stavební podklady 
- dwg formát)

ks 1,000

9 K VZT0106009 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000
10 K VZT0106010 Doprava na staveniště vč zajištění km 150,000
11 K VZT0106011 Náklady na za jištění staveniště h 12,000
12 K VZT0106012 Likvidace vzniklého odpadu vč poplatků t 0,400

Strana 36 z 59



Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Turnově 

Objekt:
E - Elektroinstalace 

Soupis:
E-01 - SILNOPROUD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IC: 00276227
Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IC: 27263568
Instav stavební práce, s.r.o DIČ: CZ27263568

Projektant: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 205 354,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 205 354,89 15,00% 30 803,23

Cena s DPH V CZK 236 158,12

Strana 37 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Turnově

Objekt:
E - Elektroinstalace

Soupis:
E-01 - SILNOPROUD

Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Město Turnov Projektant: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 205 354,89

Strana 38 z 59



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Turnově

Objekt:
E - Elektroinstalace

Soupis:
E-01 - SILNOPROUD

Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Město Turnov Projektant: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 205 354,89

1 K EL01001 A sv.přisaz.pr. 280mm, LED15W, IP43, Osmont
AURA2 ks 10,000

2 K EL01002 B sv. přisaz.pr. 280mm, LED8W, IP43, Osmont
AURA1 ks 16,000

3 K EL01003 C sv.přisaz., d,610mm, LED21, IP44, Osmont
SYLVIA1 ks 3,000

4 K EL01004 D sv.přisaz.d.380mm, LED11W, IP44, Osmont
SYLVIA1 ks 3,000

5 K EL01005 Zásuvka jednonásobná,s clonkami 2P+PE, 
16A/250VAC, ks 9,000

6 K ELO1006 Zásuvka dvojnásobná, 2x2P+PE, 16A/250VAC, ks 44,000

7 K EL01007 Jednopólový spínač, řazení č. 1, 10A/250VAC, Tango ks 10,000

8 K EL01008 Sériový přepínač, řazení č. 5, 10A/250VAC, Tango ks 8,000

9 K EL01009 Střídavý přepínač, řazení č. 6, 10A/250VAC, Tango ks 4,000

10 K EL01010 Časový spínač do instal. krabice ks 3,000
11 K EL01011 Sporáková kombinace pod om. 230V/16A ks 3,000
12 K EL01012 Elektroinstal.krabice přístrojová, K068 ks 78,000
13 K EL01013 Elektroinstal.krabice vč.svork.,KR68 ks 27,000
14 K EL01014 Kabel CYKY 2Ax1,5mm2 m 35,000
15 K EL01015 Kabel CYKY 3Ax1,5mm2 m 30,000
16 K EL01016 Kabel CYKY-J 3x1,5mm2 m 200,000
17 K EL01017 Kabel CYKY-J 3x2,5mm2 m 270,000
18 K EL01018 Kabel CYKY-J 5x1,5mm2 m 30,000
19 K EL01019 Kabel CYKY-J 5x10mm2 m 35,000
20 K EL01020 Vodič CYA 6mm2 zž m 30,000
21 K EL01021 Trubka ochranná PVC pr.16mm m 20,000
22 K EL01022 Trubka ochranná PVC pr.29mm m 20,000
23 K EL01023 Ukončení vodiče v rozvaděči do pr. 2,5mm2 ks 30,000
24 K EL01024 Ukončeni vodiče v rozvaděči do pr. 16 mm2 ks 6,000
25 K EL01025 Rozvaděč RE, doplnění, úprava ks 1,000
26 K EL01026 Rozvaděče RB ks 3,000
27 K EL01027 Podružný a spojovací materiál ks 1,000

28 K EL01028 Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) ks 1,000

29 K EL01029 Příspěvek na recyklaci ks 1,000
30 K EL01030 Doprava ks 1,000
31 K EL01031 Výchozí revizní zpráva elektro ks 3,000
32 K ELO1032 Protipožární ucpávky ks 1,000
33 K EL01033 Přihlášky bytových elektroměrů ks 3,000

Strana 39 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Turnově 

Obiekt:
E - Elektroinstalace 

Soupis:
E-02 - SLABOPROUD

KSO:
Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: 1C: 00276227
Město Turnov DIČ:

Uchazeč: 1C: 27263568
Instav stavební práce, s.r.o DIČ: CZ27263568

Projektant: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 47 261,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 47 261,14 15,00% 7 089,17

Cena s DPH V CZK 54 350,31

Strana 40 z 59



Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Tůmově

Objekt:
E - Elektroinstalace

Soupis:
E-02 - SLABOPROUD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Město Turnov Projektant: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 47 261,14

Strana 41 z 59



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Turnově

Objekt:
E - Elektroinstalace

Soupis:
E-02 - SLABOPROUD

Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Město Turnov Projektant: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 261,14

1 K EL02001 Vodič slabopr. JYSTY 2x2x0,6 (DT) třída reakce na 
oheň B2cas1d1a1 m 145,000

2 K EL02002 Vodič koax. pro TV, 75ohm třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 m 139,000

3 K EL02003 Zásuvka účastn. pro příjem TV ks 3,000
4 K EL02004 Přístroj domácího tlf. ks 3,000
5 K EL02005 Zvonkové tlačítko ks 3,000
6 K EL02006 Zvonkové tablo 6-12 účast. ks 1,000
7 K EL02007 El. Zámek ks 1,000
8 K EL02008 Trubka ochranná PVC pr.16mm m 100,000
9 K EL02009 Instalační krabice KP 68 ks 12,000
10 K EL02010 Rozvaděče Rtv ks 1,000
11 K EL02011 Anténní systém ks 1,000
12 K EL02012 Anténní stožár - kompletní ks 1,000
13 K EL02013 Úprava a doplnění rozv. RS1 (napaječ DT) ks 1,000
14 K EL02014 Podružný a spojovací materiál ks 1,000
15 K EL02015 Úprava stáv. systému EZS ks 1,000

16 K EL02016 Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) ks 1,000

17 K EL02017 Příspěvek na recyklaci ks 1,000
18 K EL02018 Doprava ks 1,000
19 K EL02019 Výchozí revizní zpráva elektro ks 1,000
20 K EL02020 Protipožární ucpávky ks 1,000

Strana 42 z 59



, KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Turnově 

Obiekt:
E - Elektroinstalace 

Soupis:
E-03 - DEMONTÁŽ

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: 1C: 00276227
Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263568
Instav stavební práce, s.r.o DIČ: CZ27263568

Projektant: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 10 600,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 10 600,40 15,00% 1 590,06

Cena s DPH V CZK 12 190,46

Strana 43 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Turnově

Objekt:
E - Elektroinstalace

Soupis:
E-03 - DEMONTÁŽ

Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Město Turnov Projektant: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10 600,40

Strana 44 z 59



SOIJPJS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Turnově

Objekt:
E - Elektroinstalace

Soupis:
E-03 - DEMONTÁŽ

Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Město Turnov Projektant: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 600,40
1 K EL03001 svítidla m 56,000
2 K EL03002 spínač osvětlení, vč. krabice m 8,000
3 K EL03003 zásuvka jedno-dvounás., vč. krabice m 38,000
4 K EL03004 kabelové vedení m 370,000
5 K EL03005 slaboproudé rozvody, m 300,000
6 K EL03006 konc.prvky slabopr (krabice, zásuvky), m 30,000
7 K EL03007 úprava propojení stáv. slabopr. m 4,000

Strana 45 z 59



Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Turnově 

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: 1C: 00276227
Město Turnov DIČ:

Uchazeč: 1C: 27263568
Instav stavební práce, s.r.o DIČ: CZ27263568

Projektant: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem ’CS ÚRS’ a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 42 263,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 42 263,68 15,00% 6 339,55

Cena s DPH v CZK 48 603,23

Strana 46 z 59



Stavba:
Stavební úpravy se změnou užíváni městského objektu čp. 84 v Turnově

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov

Zadavatel: Město Turnov

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady stavby celkem 42 263,68

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 42 263,68
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 293,79

VRN3 - Zařízení staveniště 6 468,93

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

VRN6 - Územní vlivy 30 188,34

VRN7 - Provozní vlivy 4 312,62

Datum: 23. 8. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

ACTiV Projekce, 
s.r.o.
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Strana 47 z 59



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání městského objektu čp. 84 v Turnově

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: st.p.č. 506 v k.ú. Turnov Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Město Turnov Projektant: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: ACTIV Projekce, 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 263,68

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42 263,68

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/010001000

D VRN3 Zařízení staveniště

2 K 030001000 Zařízení staveniště, zabezpečení, zrušení a pod. kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02
Online PSC h ttps://podminkv. urs.cz/item/CS URS 2022 02/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost
3 K 040001000 Inženýrská činnost, zkoušky, měření, revize a pod. kpl 0,000 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminkv. urs.cz/item/CS URS 2022 02/040001000

D VRN6 Územní vlivy

4 K 060001000
Územní vlivy, zvláštní užívání komunikace, poplatky a 
pod. kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/060001000

D VRN7 Provozní vlivy
5 K 070001000 Provozní vlivy, provoz dalších subjektů a pod. kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/070001000

Strana 48 z 59

https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/070001000

		2024-02-08T10:24:10+0000
	Not specified




